


रिक्ति विज्ञापन

अनुबंध के आधार पर कंप्यूटर प्रोग्रामर के पद के लिए 13-06-2021 तक आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं प्रोजेक्ट टाइटल के लिए "नमूना पंजीकरण प्रणाली में मौत का पता लगाने के मौखिक ऑटोप्सी आधारित तकनीकी सहायता इकाई की स्थापना, भारत के रजिस्ट्रार जनरल (एन-1725) "

विभाग: सामुदायिक चिकित्सा केंद्र, एम्स, नई दिल्ली

कार्य स्थल: आरके पुरम, एम्स और बल्लभगढ़

अनु क्रमांक	पद का नाम और संख्या	योग्यता और अनुभव	आयु	समेकित वेतन
1	कंप्यूटर प्रोग्रामर 01 (एक)	<p>आवश्यक योग्यता :</p> <p>किसी मान्यता प्राप्त संस्थान / विश्वविद्यालय / संस्थान से कंप्यूटर एप्लीकेशन / सूचना प्रौद्योगिकी / कंप्यूटर विज्ञान में मास्टर डिग्री या किसी मान्यता प्राप्त संस्थान/विश्वविद्यालय से कंप्यूटर इंजीनियरिंग/कंप्यूटर साइंस/कंप्यूटर टेक्नोलॉजी/सूचना प्रौद्योगिकी में बी.ई./बी.टेक.</p> <p>वांछित</p> <p>आवश्यक योग्यता :</p> <ul style="list-style-type: none"> पीएचपी लारवेल या ओओपी प्रोग्रामिंग (सिम्फनी, कोडआईग्नर और / या ज़ेंड) के साथ किसी अन्य PHP एमवीसी ढांचे पर उत्कृष्ट कमांड, फ्रंटेंड वेब डेवलपमेंट - एचटीएमएल 5, CSS3, बूटस्ट्रेप, AJAX, जावास्क्रिप्ट, JQuery, MySQL- कार्यों का विकास, ट्रिगर, व्यूज बैकअप, वर्डप्रेस सामग्री प्रबंधन प्रणाली स्पंदन ऐप में अनुभव। वेब डिजाइनिंग, छवि संपादन, डेटा संग्रह, प्रबंधन और विश्लेषण के लिए सॉफ्टवेयर विकास। कोर PHP प्रोजेक्ट्स को संभालने में सक्षम। परियोजना की आवश्यकताओं को समझने और नई तकनीकों को सीखने के लिए उत्सुक। DEDs, SRS, और तकनीकी दस्तावेज लिखने और डिजाइन करने में सक्षम <p>अनुभव:</p> <p>सरकार, स्वायत्त, पीएसयू आदि में प्रोग्रामिंग या सूचना प्रणाली के प्रासंगिक क्षेत्रों में दो साल का अनुभव</p>	18-30 साल	32,422/- रुपये प्रति माह


 डॉ. आनंद कृष्णन / Dr. Anand Krishnan
 आचार्य / Professor
 सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केंद्र
 Centre for Community Medicine
 अ.जा.आ.सं. नई दिल्ली-110029
 A.I.I.M.S., New Delhi-110029

*आरक्षित श्रेणी के उम्मीदवारों को एम्स/आईसीएमआर नियमों के अनुसार छूट दी जाएगी

*एम्स द्वारा निर्धारित आईसीएमआर दरें।

इच्छुक उम्मीदवार अपना बायोडेटा स्व-सत्यापित दस्तावेजों के साथ rgiaiiims@gmail.com पर मेल कर सकते हैं जिसमें विषय में पद के नाम का उल्लेख हो सकता है। 13 जून 2021 (शाम 5.00 बजे)

केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए देय नहीं होगा

Date: 27.05.2021

Vacancy Advertisement

Applications are invited upto 13-06-2021 for the post of Computer Programmer on Contract Basis for Project titles "Establishing a technical support unit for Verbal Autopsy based cause of death ascertainment in the sample registration system, Registrar General of India (N-1725)"

Department: Centre for Community Medicine, AIIMS, New Delhi

Place of Work: RK Puram, AIIMS & Ballabgarh


S No	Name of the Post and Number	Qualification & Experience	Age	Consolidated Salary
1	Computer Programmer 01 (One)	Essential : Master's degree in Computer Application / Information Technology / Computer Science from a recognized Institution/university/Institute Or B.E./B.Tech in Computer Engineering/Computer Science/Computer Technology/Information Technology from a recognized institution/ university with organization. Desirable Skills Required : <ul style="list-style-type: none">• Excellent Command on PHP Laravel or any other PHP MVC framework with OOP programming (Symfony, CodeIgnitor and/or Zend), Frontend Web Development - HTML5, CSS3 , Bootstrap, AJAX, JavaScript, JQuery, MySQL-development of functions, triggers, Views, Backups, Wordpress Content Management System - web designing, image editing, Software development for data collection, management, and analysis. Experience in Flutter app development.• Capable of handling core PHP Projects.• Quick to understand project requirements and eager to learn new technologies.• Able to design and develop DFDs, SRS, and Write Technical Documentation Experience: Two years' experience in relevant areas of programming or information system in Government, autonomous, PSU etc. recognized	18-30 Yrs	Rs. 32,422.00 per month

*Relaxation will be given to Reserved Category Candidates as per AIIMS/ICMR Rules

*ICMR Rates fixed by AIIMS.

Interested candidate may mail their resume along with self-attested documents at rgiaiims@gmail.com mentioning the name of post in the subject by 13th June 2021 (5.00 pm)

Only short listed candidates will be called for interview. No TA/DA shall be paid for attending the interview.


डॉ. आनंद कृष्णन/Dr. Anand Krishnar
आचार्य/Professor
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र
Centre for Community Medicine
ए.आ.सी. नई दिल्ली-110029
Post: A.S., New Delhi-110029